peas aut lentus. i. flexibil'ducaris ad morte:
sive aliud quid ad arboris nomine cōueniens.
Heinde tantū fuisse oīi tribus pueris caui/
labaf. vt in camino estuantis incendū metro
luderet: t p ordiūē ad laudē dei oia elementa
p̄uocarent: aut qd̄ miraculum diuineq; aspi/
ratiōis iudiciū in draconē interfectū offa pi/
cis vel sacerdotū belis machinas deprehen/
sas que magis prudētia solertis viri q̄ pro/
phetali essent spū ppetrata. **C**ū x̄o abachuc
veniret: t de iudea in chaldeā raptuz discofo/
rum lectitaret: q̄rebat exemplū vbi legissem'
in toto veteri testamēto quēq; sanctorū gra/
ui volasse corpe et in puncto hore tāta terra/
rum spacia transisse. cui cum qdā e nr̄is satis
ad loquendum p̄mptulus ezechielē addux/
isset in mediū: t diceret eū de chaldea i iudeā
fuisse trāslatū. deris si hominē et ex ipso volu/
mine demōstrauit ezechielem in spū se vidis/
se trāspositum. **H**eniq; et ap̄lm nostrū videli/
cet vt eruditū viruz t q̄ legem ab hebreis di/
dicisset nō fuisse ausum affirmare se raptuz in
corpe: sed dixisse. sive in corpe sive extra cor/
pus nescio deus scit. **H**is et talibus argu mē/
tis apocryphas in libro ecclēfabulas argue/
bat. Super q̄ re lectoris arbitrio iudiciū de/
relinquēs illud ammoneo non haberī daniel/
em apud hebreos inter prophetas: sed inter
eos qui agiographa cōscripterūt. **I**n tres si/
quidem p̄tes omnis ab eis scripture diuidit̄
in legem: in p̄phetas: et in agiographa. id ē.
in qnq; t octo et in vndecim libros. de q̄ non
est huius tempis dissenserere. Que autē ex hoc
p̄pheta. immo cōtra hūc librū porphyri' ob/
ijciat. testes sunt methodius. eusebius et ap/
ollinaris. q̄ multis ȳsum milibus eius ve/
sanie respondētes nescio an curioso lectori sa/
tisscerint. **A**n obsecro vos o paula et eusto/
chiuz fundatis p me ad dñm p̄ces: vt q̄diu
in hoc corpusculo sum scribā aliqd ḡtum vo/
bis: vtile ecclē. dignū posteris. Presentium
quippe iudicijs oblatratiuz non satis mo ue/
or: qui in vtrāq; partem aut amore labūtur
aut odio.

Explicit prologus. Incipit
Daniel propheta. Caplin. I

Anotertio
regni ioachim regis iuda
veit nabuchodonosor rex
babylonis in hierusalem: t
obsedit eam et tradidit do/
minus in manu eius. **I**oachim
regez iude et p̄te va/
torum domus dei: t alportauit ea in terrā sen/
t

naar in domum dei sui: et yasa intulit in do/
mū thesauri dei sui. **E**t ait rexaphanes p̄po/
sito eunuchorum vt introduceret de filiis is/
rael et de semine regio et tyranorū pueros in
qbus nulla esset macula decoros forma t eru/
ditos omni sapia. cautos sciētia t doctos di/
sciplina. et qui possent stare in palatio regis:
vt doceret eos litteras t lingua chaldeorum
Et constituit eis rex annonā p singulos dies
de cibis suis t vino vnde bibebat ip̄e vt en/
triti tribus annis postea starēt in cōspectu re/
gis. Fuerunt ḡ inter eos de filiis iude. daniel
anania misael et azarias. **E**t imposuit eis p̄
positus eunuchorum nomia danieli baltha/
sar: ananie sidrac. misaeli misac: et azarie ab/
denago. **P**roposuit autē daniel in corde suo
ne pollueret de mensa regis neq; de vino po/
tus eius: t rogauit eunuchorū p̄positū necō
taminare. **D**edit autē deus danieli gratiā et
misericordiā in cōspectu p̄ncipis eunuchorū.
Et ait princeps eunuchorū ad danielē. **T**imeo
ego dñm meū regem q̄ constituit vob̄ c̄
bum t potum: qui si viderit vultus v̄ros ma/
cientiores p̄ ceteris adolescentib̄ coeuis ve/
stris. cōdemnabitis caput meū regi. **E**t dixit
daniel ad malassar quez p̄stituerat princeps
eunuchorū sup danielē anania misalem t
azariā. **T**empta nos obsecro fuostuos die/
bus decē: et denī nobis legumina ad vesce/
num et aq̄ ad bibendū: t p̄templare vult' no/
stros t vult' puerorū q̄ vescunt cibo regio:
t sicut videris: facies cū seruis tuis. **Q**ui au/
dito sermone huiuscmodi. tēptauit eos die/
bus decē. **P**ost dies autē decē apparuerūt vult'
eoz meliores t corpulentiores p̄ omib⁹
pueris q̄ vescebāt cibo regio. **N**oro malas/
far tollebat cibaria t vīnū potus eorū: dabat
ez eis legumina. **P**ueris autē his dedit deus
sciam t disciplinā in omni libro t sapia. dan/
eli aut̄ intelligentiā omnīū visionū t somnio/
rum. **L**ōpletis itaq; diebus post q̄s dixerat
rex vt introducerent. introduxit eos p̄positū
eunuchorū in conspectu nabuchodonosor.
Cūq; eis locutus fuisse rex: non sunt inueni/
tales de vniuersis vt daniel anania misael et
azarias. **E**t steterūt in cōspectu regis: t oīe
vbum sapie et intellectus qd̄ sciscitar̄ est ab
eis rex: inuenit in eis decuplū super cunctos
ariolos t magos qui erāt in vniuerso regno
eius. **F**uit autem daniel v̄sq; ad annū p̄imum
cyri regis. II